Hajés Alfréd kupa lll. forduld

Debrecen, Sportuszoda 2022. oktéber 15.

100 m férfi gyors

12. versenyszam Orszagos csUcs:

Férfi 2005 és id6sebb

1. Fazekas Adam
50m: 0:26,97

Edzéje: Sajgé Laszlo

Onodi Gyula
50m: 0:27,25
Sarosi Balazs
50m: 0:27,78
Prokaj Zsombor
50m: i 0:28,10
Nagy Adam
50m: 0:28,45

o 0 w DN

Nem indult

Zombori-Szalontai Ferenc

Férfi 2006-2007

1. Bagi Zoltan
50m: 0:25,06

Edzéje: Fodor Agnes

Kalo Kristof
50m: 0:26,81

Tulipan Bence
50m: 0:27,65

50m: 0:27,54
Mikita Zalan
50m: 0:28,24
Németh Lazar
50m: 0:28,55
Gulyas Csaba
50m: 0:29,26
Haba Balazs
50m: 9:29,00
Ullaga Armin
50m: 0:28,50
Karpati Zalan
50m: 0:29,41
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Léport Milan Krisztian

2005

2000
2004
2005
2005

2004

2007

2007
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2007

0:47.31 (Takacs Krisztian - 2009)

MiskolciSI

Nyiregyhazi Sportc

Debr.SC SI
Egri UK
Arpad SE

Debr.SC SI

Tiszaujvarosi TK

EVK
MiskolciSI
MiskolciSI
Debr.SC SI
MiskolciSI
Parafa UK
Debr.SC SI
Debr.SC SI
MiskolciSI

0:56,24

0:56,71
0:57,13
0:58,73
0:58,88

0:52,46

0:55,68
0:57,10
0:57,27
0:58,27
0:58,48
0:58,74
0:59,28
0:59,40
1:00,65

1220p

1190p
1164p
1071p
1063p

1504p

1257p
1166p
1155p
1097p
1085p
1071p
1042p
1036p

973p
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Hajés Alfréd kupa lll. forduld
Debrecen, Sportuszoda 2022. oktéber 15.

100 m férfi gyors

12. versenyszam Orszagos csucs: 0:47.31 (Takacs Krisztian - 2009)

Férfi 2006-2007

11. Simon Boldizsar 2007 Parafa UK
50m: 0:30,06
12. Hegedis Péter 2006 Debr.SC SI
50m: 0:31,69
Nem indult ]
Huszar Attila 2006 Egri UK
Toth Marcell 2007 Arpad SE
Karsai Tamas 2007 Debr.SC SI

Férfi 2008-2009

1. Doszpoly Zsombor 2008 MiskolciSI

50m: 0:26,56
Edzéje: Sajgé Laszlo

2. Eitler Péter Patrik 2008 Debr.SC SI
50m: 0:26,86

3. Batta Kolos Hunor 2008 Magnetic
50m: 0:27,48

4, Kenyeres Gergd 2008 Debr.SC SI
50m: 0:28,38

5. Boari Benett 2008 Parafa UK
50m: 0:28,72

6. Bagi Szilard 2009 Tiszaujvéarosi TK
50m: 0:29,51

7. Pasztor Hunor 2008 MiskolciSI
50m: 0:29,78

8. Orovecz Krisztian 2008 Debr.SC SI
50m: 0:29,76

9. Ozsvart Gabor 2009 Parafa UK
50m: 0:30,49

10. Limbek Lazar 2009 MiskolciSI
50m: 0:31,35 ;

11.  Simonyi Mark 2009 Egri UK
50m: 0:31,05

12. Puskas Bendeguz 2009 Magnetic

. 50m: 0:31,85

13.  Orddgh Csaba 2008 Debr.SC SI

50m: 0:32,16

1:02,34
1:06,60

0:55,60

0:56,07
0:56,45
0:58,22
0:59,07
1:00,70
1:01,11
1:02,38
1:02,48
1:04,92
1:05,20
1:07,04
1:07,21

896p
735p

1263p

1231p
1207p
1100p
1053p
970p
951p
894p
890p
793p
783p
720p
715p

217



Hajés Alfréd kupa lll. forduld

Debrecen, Sportuszoda 2022. oktéber 15.

100 m férfi gyors

12. versenyszam Orszagos csUcs:

Férfi 2008-2009

14. Tamas Kornél

50m: 0:32,77
15. Araczki-Szaboé Olivér
50m: 0:32,94
16. Nagy Milan
50m: 0:33,20
17. Nahalka Bence
50m: 0:33,78
18. Harman Jozsef
50m: 0:35,19
19. Pasztor Gergely
50m: 0:32,66
20. Révész Zsombor
50m: 0:33,62
21. Toéth Andras
50m: 0:36,30
22. Kozma Csanad
50m: 0:35,34
23. Antal Zétény
50m: 0:36,87
24. Harsanyi Motun
50m: 0:38,33
25. Hada Krisztian
50m: 0:39,10
26. Nizsaldéczki Zoltan
50m: 0:41,29

Férfi 2010-2011

1. Zsurek David Aron
50m: 0:30,56
Edzéje: Oros Remus
2. Barta Ferenc
50m: 0:29,99
3. Vezendi Gergd
50m: 0:30,80

4, Varga Dominik-Zoltan
50m: 0:32,29

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008

2010

2010
2010
2010

0:47.31 (Takacs Krisztian - 2009)

MiskolciSI
Debr.SC SI
Debr.SC SI

Egri UK
Nyiregyhazi Sportc
Magnetic
Gigaszok
Magnetic
Nyiregyhazi Sportc
Egri UK
Db.Aquasp.
Nyiregyhazi Sportc
Nyiregyhazi Sportc

HerpalySUE

MiskolciSI
Debr.SC SI
HerpalySUE

1:08,06
1:09,06
1:09,29
1:09,75
1:10,63
1:10,77
1:12,08
1:13,82
1:15,52
1:16,98
1:21,08
1:26,19
1:32,00

1:02,96

1:03,01
1:05,23
1:06,82

688p
659p
652p
639p
616p
612p
579p
539p
504p
475p
407p
339
278p

870p

867p
782p
727p

37



Hajés Alfréd kupa lll. forduld
Debrecen, Sportuszoda 2022. oktéber 15.

100 m férfi gyors

12. versenyszam Orszagos csucs: 0:47.31 (Takacs Krisztian - 2009)

Férfi 2010-2011

5 Keczan Noel Alexander 2010 Nyiregyhazi Sportc
50m: 0:33,36

6 Juhos Patrik 2010 MiskolciSl
50m: 0:32,95

7. Fagyal Kristof 2010 Debr.SC SI
50m: 0:33,83

8 Balogh Péter Jézsef 2010 Debr.SC S
50m: 0:34,20

9 Balint Benedek 2010 Debr.SC SI
50m: 0:33,84

10. Izsék Csaba 2010 Tiszaujvéarosi TK
50m: 0:34,22

11. Ecsedi Boldizsar 2010 Debr.SC SI
50m: 0:35,02 i .

12. Mazlé Levente Akos 2010 Egri UK
50m: 0:36,20 i 3

13. TOMA KORNEL MIKLOS 2011 Debr.SC SI
50m: 0:36,52

14. Furman Csanad Jozsef 2010 MiskolciSI
50m: 0:36,31

15. Koroknai Balazs 2011 Debr.SC SI
50m: 0:35,58 ,

16. Nyéki Benett 2010 BUKE
50m: 0:36,21

17. Bakany Laszlé Dominik 2010 Nyiregyhazi Sportc
50m: 0:36,50 ;

18. Tasi Barnabas 2011 Egri UK
50m: 0:37,10

19. Lakatos Gabor 2011 Debr.SC SI
50m: O:37,Q0

20. Galambos Adam 2010 MiskolciSI
50m:  0:37,30

21. Kozma Aron Tamas 2011 MiskolciSI
50m: 0:38,91

22. Drizner Tamas 2011 Debr.SC SI
50m: 0:37,30

1:08,42
1:08,80
1:10,17
1:11,43
1:11,87
1:12,57
1:12,70
1:13,23
1:14,68
1:15,11
1:15,15
1:15,16
1:16,24
1:16,49
1:17,69
1:19,02
1:21,17
1:21,78

677p
666p
628p
595p
584p
568p
565p
552p
521p
512p
511p
511p
489p
485p
463p
440p
405p
396p

417



Hajés Alfréd kupa lll. forduld
Debrecen, Sportuszoda 2022. oktéber 15.

100 m férfi gyors

12. versenyszam Orszagos csucs: 0:47.31 (Takacs Krisztian - 2009)

Férfi 2010-2011

23. Tapolcsanyi Balazs 2010 Gigaszok
50m: 0:39,10
24. Kirei Barna 2011 C.S. Crisul Nagyvara
50m: 0:38,98
25. Erdei Tamas 2010 Debr.SC SI
50m: 0:40,25
26. Balogh Tamas 2010 MiskolciSI
50m: 0:39,72
27. Bortnyik Zétény 2011 MiskolciSlI
50m: 0:41,99
28. Gerberi Balazs 2011 MiskolciSlI
50m: 0:40,93
29. Gal-Deak Marton 2010 Nyiregyhazi Sportc
50m: 0:40,89
30. Toth Miklés 2011 Magnetic
50m: 0:41,43
31. Csaholyi Benedek 2010 Nyiregyhazi Sportc
50m: 0:41,68
32.  Furman Nimréd Maté 2011 MiskolciSlI
50m: 0:43,52
33. Cefan Casian 2011 C.S. Crisul Nagyvara
50m:’ 0:43,18
34. Imre Adam Joézsef 2011 Magnetic
50m: 0:47,14
Kizarva
Berecz Kristof 2010 Nyiregyhazi Sportc
Nem indult
Hovan Akos 2011 Nyiregyhazi Sportc
Cserfalvi Axel Dorian 2011 Nyiregyhazi Sportc
Mihok Hunor 2010 Egri UK
Férfi 2012
1. Piros Patrik 2012 Debr.SC SI
50m: 0:34,79
Edzdje: Hajdu Bence
2. To6th Marcell 2012 MiskolciSlI
50m: 0:36,43

1:21,82
1:21,91
1:22,01
1:25,72
1:27,28
1:27,37
1:29,40
1:30,46
1:31,93
1:31,95
1:32,43
1:38,84

1:11,55

1:15,61

396p
395p
393p
344p
326p
325p
303p
293p
279p
279p
274p
224p

Stilushiba

592p

502p
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Hajés Alfréd kupa lll. forduld

Debrecen, Sportuszoda 2022. oktéber 15.

100 m férfi gyors

12. versenyszam

Férfi 2012

© © N o g &~ w

Velekei Benedek
50m: 0:40,10
Csernak Soma
50m: 0:140,69
Kovacs Adam Attila
50m: 0:41’,82
Heged(is Akos
50m: 0:42,87
Kovacs David
50m: 0:43,01
Bakany Marcell
50m: 0:44,77
Nagy Gergb
50m: 0:47,43

Nem indult

Vozarik-lllés Marton

Férfi 2013

1.
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Hitter Lorand Robert
50m: 0:35,13
Edzgje:
Czip6 Bence Jozsef
50m: 0:37,30
Holland Regé
50m: 0:37,99
Nyéki Barnabés
50m: 0:40,41
Pasztor Gyula
50m: 0:39,98
Zemlényi Zétény
50m: 9:43,07
Maczé Adam Soma
50m: 0:43,81
Knitli Benedek
50m: ’0:45,16
Mdller Aron
50m: 0:46,86

Orszagos csucs:

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012

2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

0:47.31 (Takacs Krisztian - 2009)

Debr.SC SI

Egri UK

Debr.SC SI

Debr.SC SI

C.S. Crisul Nagyvara
Nyiregyhazi Sportc
Nyiregyhazi Sportc

MiskolciSI

Debr.SC SI

MiskolciSI
BUKE
BUKE
BUKE
MiskolciSI
MiskolciSI
Gigaszok
Gigaszok

1:23,82
1:27,07
1:28,86
1:35,21
1:35,89
1:37,54
1:42,53

1:12,92

1:17,07
1:19,08
1:22,88
1:23,87
1:26,84
1:30,82
1:36,12
1:39,97

368p
328p
309p
251p
246p
233p
201p

559p

474p
439p
381p
368p
331p
289p
244p
217p
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Hajés Alfréd kupa lll. forduld
Debrecen, Sportuszoda 2022. oktéber 15.

100 m férfi gyors

12. versenyszam Orszagos csucs: 0:47.31 (Takacs Krisztian - 2009)

Férfi 2013

10. Lesko Tibor Lérand 2013 Nyiregyhazi Sportc
50m: 0:46,07 ;

11. Ilvicz Kristof 2013 Egri UK
50m: 0:49,34

Feérfi 2014 és fiatalabb

1. Cionca Luca 2006

50m: 0:26,77
Edzgje:

2. Salajan Tudor 2010
50m: 0:32,92

3. Chereches David 2009
50m: 0:37,21

4, Gyéri Roland 2015 Parafa UK
50m: 0:47,22

Kizarva

Pop Norbert 2008

1:40,68
1:44,69

0:55,23

1:07,59
1:20,15
1:41,46

212p
189p

1288p

703p
421p
207p

Szabalytalan rajt

717



